
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte

2 13 15 5 9 20

258

17:16

17:17
0
9
18

1
10
19

3
13
20

5
15
22

6
16
25

7
17 Auszeit

Ende
12:18

B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

4 11 8 1 17 14

21

╳
7
17

1
8
18

2
10
19

3
11
20

4
15
21

6
16

Auszeit

10:13
20:22

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

4 11 8 1 17 14

1121 3

4:12 7:18

11:24
1
11

4 6 7 8 10 Auszeit

1:6
7:19

Ende
12:40

A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte

20 2 13 15 5 9

2522 25 8 14

20:7 24:10 16:6 17:7

16:7
╳
24

7
25

15 16 21 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:43

A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte

2 13 15 5 9 20

2522 14 8

22:14 22:14 12:11

13:12
0
14

1
21

8
22

10
25

11 13
Auszeit

11:8

Ende
13:05

B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

21 11 8 4 17 14

1623 3

2:6 2:7

╳
12

1
13

2
14

5
16

6 11 Auszeit

2:8
13:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  RC Sorpesee II vs. SuS Olfen B

Spiel 22 26.10.2024 12:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RC Sorpesee… 12/14

2 Zimmer, Sara X

5 Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X

14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
22 Bolte, Jule X

25 Sterz, Bianca-Nadine X
26 Karadas, Defne X

A  Libero

19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X

A  Offizielle

T Barthel, Martin

CT Metzler, Falk

C

B  SuS Olfen 10/14

1 Lütkenhaus, Julia X
3 Prott, Isabel X
4 Köhler, Jana X
8 Lütkenhaus, Maria X

11 vanDunderen, Laura X
14 Zuske, Karla X
17 Czempik, Lisa X
18 Niehaus, Lisa X
21 Prott, Sonja X

23 Kern, Pauline X

B  Libero

18 Niehaus, Lisa X

B  Offizielle

T Köhler, Dietmar

CT Vedder, Kasper E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee… SuS Olfen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 21 0 0 2
0 5 1 25 2 19 11 0 3 2
1 4 1 25 3 22 16 0 2 2

4
5

1 11 3 75 59 48 0 5 6
Start: 12:00 Ende: 13:05 Dauer: 1:05

Sieger: RC Sorpesee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lück, Uwe 1

2 Scharf, Jessica 2

Schr. Barthel, Jens
Assist. Richert, Luca

Dokument erstellt: 26.10.2024 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


