

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) RC Sorpesee II vs. SuS Olfen (B)

Spiel 22 26.10.2024 12:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



10/14

			S		art :00	A) RC Sc	rpese	e	S		de :18	(B Su	6 Olfer	1	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		2	13	15	5	9	20		4	11	8	1	17	14	
Aufstellung	Spieleri	Spielernr.	<u> </u>						8	25							21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:16								
Ľ									17:17								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 10	3 13	5 15	6 16	7 17	Auszeit	X	1 8	2 10	3 11		6 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					22	16 25	,					20	15 (1)		10:13 20:22

S	Sta 12:		(B) Sus	S Olfei	n	s	En 12	de :40	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	11	8	1	17	14		20	2	13	15	5	9	
<u> </u>	21	3					11		22	25	8	14		25
Z	4:12	7:18							20:7	24:10	16:6	17:7		
	11:24										16:7			
2	(<u>)</u>	4	6	7	8	10	Auszeit	X 24	7 23	15	16	21	22	Auszeit
)						1:6 7:19							

				S		art :43	A) RC Sc	rpese	e	S		de :05	(B Su	S Olfer	1	R
		ufschlagt	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		llung	7	2	13	15	5	9	20		21	11	8	4	17	14	
등	spielernr.		<u> </u>	22			14		8	25			23		3		16	
Aufst			tand	Z	22:14			22:14		12:11				2:6		2:7		
Ĺ										13:12								
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		3	0 14	1 21	8 22	10 (3)	11	13	Auszeit	X 12	1 13	2 14	5 (6)	6	11	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	7.)		_ '		9			11:8	-)		9			2:8 13:18

S	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

5 Barthel, Lena

T Barthel, Martin

Metzler, Falk

	Αι	ıfschlagfolge								
g	Startaufstellung									
ellur		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

A RC Sorpesee...
VI Punkte 2 Zimmer, Sara VI Punkte I III IV V

2	26	Raradas, Derrie		(B)	Offizielle	
2	2	Karadas, Defne	Х			
2	19	Siemens, Karina	Χ	18	Niehaus, Lisa	Х
Α	(A)	Libero)	Libero	
	26	Karadas, Defne	Χ	6	Liboro	
	25	Sterz, Bianca-Nadine	Χ	23	Kern, Pauline	Х
	22	Bolte, Jule	Х	21	Prott, Sonja	Х
	20	Specht, Mia	Χ	18	Niehaus, Lisa	Х
	19	Siemens, Karina	Χ	17	Czempik, Lisa	Х
	15	Schulte, Lilly	Χ	14	Zuske, Karla	Х
	14	,	Χ	11	vanDunderen, Laura	Х
	13	Bürger, Frieda	Χ	8	Lütkenhaus, Maria	Х
	9	© Steiner, Leonie	Χ	4	© Köhler, Jana	Х
	8	Emig, Pauline	Х	3	Prott, Isabel	Х
	zeit	9 13 14 15 19 20 22 25	9 © Steiner, Leonie 13 Bürger, Frieda 14 Asolli, Nora 15 Schulte, Lilly 19 Siemens, Karina 20 Specht, Mia 22 Bolte, Jule 25 Sterz, Bianca-Nadine	9 © Steiner, Leonie X 13 Bürger, Frieda X 14 Asolli, Nora X 15 Schulte, Lilly X 19 Siemens, Karina X 20 Specht, Mia X 22 Bolte, Jule X 25 Sterz, Bianca-Nadine X	9 © Steiner, Leonie X 4 13 Bürger, Frieda X 8 14 Asolli, Nora X 11 15 Schulte, Lilly X 14 19 Siemens, Karina X 17 20 Specht, Mia X 18 22 Bolte, Jule X 21 25 Sterz, Bianca-Nadine X 23	9 © Steiner, Leonie X 4 © Köhler, Jana 13 Bürger, Frieda X 8 Lütkenhaus, Maria 14 Asolli, Nora X 11 vanDunderen, Laura 15 Schulte, Lilly X 14 Zuske, Karla 19 Siemens, Karina X 17 Czempik, Lisa 20 Specht, Mia X 18 Niehaus, Lisa 22 Bolte, Jule X 21 Prott, Sonja 25 Sterz, Bianca-Nadine X 23 Kern, Pauline 26 Karadas, Defne X

12/14 B SuS Olfen

1 Lütkenhaus, Julia

T Köhler, Dietmar

CT Vedder, Kasper

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lück, Uwe		1				
2	Scharf, Jessica		2				
			Schr.	Barthel, Jens			

Assist. Richert, Luca

Dokument erstellt: 26.10.2024 13:08 Uhr

Ergebnisse

2

3

Start: 12:00 Ende: 13:05 Dauer: 1:05

SuS Olfen

18 21 0 19 11 0

16 0

59 48 0 5 6

Dauer P

22

(A) RC Sorpesee...

A W G P Satz

0 2 1 **25** 1

Sieger: RC Sorpesee II

0 5 1 **25**

1 4 1 25

1 11 3 75

Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de
Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP ★: MVP